[image: image1.png]

Администрация Громадского сельсовета

Уярского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014г.

      п. Громадск

            № 34-п

«О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован».
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных
на территории муниципального образования Громадский сельсовет, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно Приложению.
2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных
в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора.
3. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в общественно политической газете Уярского района «Вперед» и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Громадского сельсовета

Е.В.Космачёв
Приложение к Постановлению 34
От03.06.2014г. № 34
Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории МО Громадский сельсовет Уярского района, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Идентификатор многоквартирного дома по классификатору адресов Российской Федерации (КЛАДРу)

	1.
	663913, Россия, Красноярский край, Уярский р-он, п.Громадск, ул.Батальонная, д.1

	2.
	663913, Россия, Красноярский край, Уярский р-он, п.Громадск, ул.Дзержинского, д.23

	3.
	663913, Россия, Красноярский край, Уярский р-он, п.Громадск, Железнодорожная, д.25а

	4.
	663913, Россия, Красноярский край, Уярский р-он, п.Громадск, Первомайская, д.1

	5.
	663913, Россия, Красноярский край, Уярский р-он, п.Громадск, ул.Советская. д.1

	663913, Россия, Красноярский край, Уярский р-он, п.Громадск, ул.Советская, д.2